
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato AREA CONTABILE n° 147 del 25-08-2021 

  
 

 

COMUNE DI CRESPADORO 
 

(Provincia di Vicenza) 

 

 

MEDAGLIA D’ARGENTO AL VALOR MILITARE 
 

 

 
 

DETERMINAZIONE N. 147 del 25-08-2021 
AREA CONTABILE 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE VIAGGI AL SEGRETARIO COMUNALE DOTT.SSA ZOIA 
LAURA PERIODO MAGGIO - AGOSTO 2021 

 
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

 
Richiamata la delibera di G.C. n. 44 del 24.06.2020 con la quale è stata approvata la convenzione 
per l’utilizzazione da parte del Comune di Crespadoro della dott.ssa Zoia Laura, vicesegretario 
comunale del Comune di Montebello Vicentino; 
 
Richiamato in particolare l’art. 4 – Titolarità del rapporto e trattamento economico che prevede al 
comma 4 “Stante l'assenza di mezzi pubblici di collegamento adeguati tra il due Comuni 
convenzionati e contenuto in un giorno alla settimana lo spostamento, il Comune di Crespadoro 
erogherà il rimborso delle spese di viaggio effettivamente sostenute e documentabili per recarsi 
sul posto di lavoro, nella misura di 1/5 del prezzo della benzina”;  
 
Vista la richiesta pervenuta al prot. comunale n. 4823 del 23.08.2021 della dott.ssa Zoia Laura con 
la quale quantifica in euro 241,92 la spesa sostenuta nel periodo maggio – 17 agosto 2021 (data 
scadenza incarico) per n. 18 viaggi dalla sede del Comune di Montebello Vicentino alla sede del 
Comune di Crespadoro, come da prospetto allegato alla richiesta stessa; 
 
Ritenuto necessario, pertanto, provvedere alla liquidazione della somma di euro 241,92 a favore 
della dott.ssa Zoia Laura; 
 
Vista la delibera di C.C. n. 8 dell’08.04.2021 con la quale è stato approvato il bilancio di previsione 
2021-2023; 
 
Visto il D.Lgs. 267/2000; 
 
Vista la propria competenza ai sensi del vigente Regolamento in materia di organizzazione degli 
uffici e dei servizi;  
  

DETERMINA 
 

Copia di Atto originale DETERMINAZIONI numero 147 del 25-08-2021 firmato digitalmente da  CARLA CAILOTTO il 25-08-2021 ora  6:41:58



 Comune di Crespadoro 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato AREA CONTABILE n° 147 del 25-08-2021 

1) di liquidare a favore della dott.ssa Zoia Laura, ai sensi del comma 4 dell’art. 4 della 
convenzione per l’utilizzazione da parte del Comune di Crespadoro di personale del Comune di 
Montebello Vicentino, la somma di euro 241,92 quale rimborso spese di viaggi per il periodo 
maggio – 17 agosto 2021; 
 
2) di imputare la spesa di euro 241,92 al cap. 1014 del bilancio di previsione 2021; 
 
3) di dare atto che ai sensi dell’art. 151, comma 4° del D.Lgs. 267/2000, il presente 
provvedimento è esecutivo con l’approvazione del visto di regolarità contabile attestante la 
copertura finanziaria. 
 Il Responsabile 
 Cailotto Carla 
  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli 
artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa 

 

Copia di Atto originale DETERMINAZIONI numero 147 del 25-08-2021 firmato digitalmente da  CARLA CAILOTTO il 25-08-2021 ora  6:41:58



  

 

 

COMUNE DI CRESPADORO 
 

(Provincia di Vicenza) 

 

 

MEDAGLIA D’ARGENTO AL VALOR MILITARE 
 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato AREA CONTABILE n° 147 del 25-08-2021 

Certificato di Esecutività e 
Copertura Finanziaria 

 
DETERMINAZIONE N. 147 del 25-08-2021 

 
 

Oggetto: LIQUIDAZIONE VIAGGI AL SEGRETARIO COMUNALE DOTT.SSA ZOIA 
LAURA PERIODO MAGGIO - AGOSTO 2021 

 
CIG  

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
 
Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 
151, comma 4, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente documento è divenuto 
esecutivo in data 25-08-2021. 
 

*per la motivazione indicata con nota: 
 

 
 

Impegno N.   118 del 25-08-2021 a Competenza   CIG  

5° livello 01.02-1.01.01.02.999  Altre spese per il personale n.a.c. 

Capitolo       1014 / Articolo       
RIMBORSO SPESE VIAGGI SEGRETARIO COMUNALE 

Causale LIQUIDAZIONE VIAGGI AL SEGRETARIO COMUNALE DOTT.SSA ZOIA LAURA PERIODO MAGGIO - 
AGOSTO 2021 

Importo 2021 Euro 241,92 

Beneficiario      7869  ZOIA LAURA 

 

 

 Il Responsabile 
  Cailotto Carla 

 
 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 

20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

Copia di Visto contabile DETERMINAZIONI numero 147 del 25-08-2021 firmato digitalmente da  CARLA CAILOTTO il 25-08-2021 ora  6:43:22



  

 

 

COMUNE DI CRESPADORO 
 

(Provincia di Vicenza) 

 

 

MEDAGLIA D’ARGENTO AL VALOR MILITARE 
 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato AREA CONTABILE n° 147 del 25-08-2021 

Allegato di pubblicazione 
 

DETERMINAZIONE N. 147 del 25-08-2021 
 
 

Oggetto: LIQUIDAZIONE VIAGGI AL SEGRETARIO COMUNALE DOTT.SSA ZOIA 
LAURA PERIODO MAGGIO - AGOSTO 2021 

 
CIG  

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 Si certifica, che copia della presente determinazione è affissa da oggi all’albo pretorio per la 
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 
 
 
 
 

Comune di Crespadoro li 25-08-2021 L’ INCARICATO 
    
  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 
20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

Copia di Certificato pubblicazione DETERMINAZIONI numero 147 del 25-08-2021 firmato digitalmente da  CARLA CAILOTTO il 25-08-2021 ora  6:44:06


